
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 22S0 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2000

070.481(497.12 Ptuj)

6005844,6
ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 6

COBISS o

Vsebina 15-09-2000
49. SKLIC

ZBORA OBČANOV MESTNE ČETRTI JAZERO

50. PRAVILA
ZA IZRABO PROSTORA ZA PREDSTAVITEV KANDIDATOV, POLITIČNIH STRANK 
IN NJIHOVIH PROGRAMOV V JAVNEM GLASILU PTUJČAN V VOLILNI KAMPANJI

51. SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI SPREMEMB IN DOPOLNITEV ZAZIDALNEGA NAČRTA 
ZA OBMOČJE Pl 1-P1 INDUSTRIJSKA CONA I PTUJ

52. ODLOK
O KONCESIJI ZA UREJANJE JAVNIH PARKIRIŠČ IN ODVOZ NEPRAVILNO PARKIRANIH 
VOZIL NA OBMOČJU MESTNE OBČINE PTUJ

49.
Na podlagi 35. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo) ter v zvezi s pisno pobudo 
Sveta Mestne četrti Jezero

SKLICUJEM

ZBOR OBČANOV 
MESTNE 

ČETRTI JEZERO

1.

Zbor občanov Mestne četrti Jezero, 
katera obsega območje naselja Ptuj na 
levem bregu reke Drave vzhodno od 
železniške proge in naselje Spuhlja, 
bo v

petek, dne 8. septembra 2000 
ob 19.00 uri

V GASILSKEM DOMU SPUHLJA, 
SPUHLJA 12/A

Na zboru bo predstavljeno reševanje 
problematike v zvezi z lokacijo odla­
gališča komunalnih odpadkov v jami 
Gajke, ki leži v Mestni četrti Jezero.

3.

V razpravi in pri odločanju na zboru 
občanov lahko sodeluje vsakdo, ki 
ima volilno pravico in stalno prebi­
vališče na območju sklicanega zbora 
občanov.
Zbor občanov je sklepčen, če je na 
zboru navzočih najmanj pet 
odstotkov volivcev z območja sklica 
zbora občanov.

Številka: 006-04-1/99 
Datum: 17.08.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

m* W •

Na podlagi določil 5. člena Zakona o 
volilni kampanji (Uradni list RS, št. 
62/94 in 17/97) in v skladu z Odlokom 
o izdajateljstvu javnega glasila Ptujčan 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
35/95 in Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 1/97 ter 1/98) Uredništvo 
Ptujčana objavlja

P R A V I LA

za izrabo prostora za predstavitev 
kandidatov, političnih strank in nji­
hovih programov v javnem glasilu 

Ptujčan v volilni kampanji

1.

Vsem političnim strankam in listam 
kandidatov, ki s svojimi kandidati 
kandidirajo na volitvah poslancev v 
Državni zbor v devetem in desetem 
volilnem okraju osme volilne enote, 
je za predvolilno kampanjo v



2. STRAN 28. AVGUST 2000 LETO VI ŠTEVILKA 6

Ptujčanu brezplačno na voljo 1000 
znakov dvobarvnega tiska, kar vklju­
čuje logotip, tekst in fotografije (74 
kvadratnih centimetrov).

2.

Vsem političnim strankam in listam 
kandidatov, ki s svojimi kandidati 
kandidirajo na volitvah poslancev v 
Državni zbor v devetem in desetem 
volilnem okraju osme volilne enote, 
je omogočeno, da si dodatni prostor 
v javnem glasilu Ptujčan zagotovijo 
po ceniku oglasov, ki vejja za 
oglaševanje v glasilu, vendar največ v 
obsegu ene tretjine strani glasila na 
politično stranko oziroma listo kan­
didatov.
Oglaševanje na ovojnici Ptujčana ni 
predvideno.

3.

Naročilo volilnega oglasnega 
sporočila mora biti označeno z 
navedbo naročnika.

4.

Prispevki morajo biti dostavljeni na 
disketi na sedež uredništva osebno. 
Zadnji rok za oddajo prispevkov je 
25. september 2000 do 14. ure.

5.

Uredništvo Ptujčana si pridružuje 
pravico do manjše korekcije pri 
oblikovanju objav v soglasju z 
naročnikom.
Podrobnejše informacije si lahko 
organizatorji volilne kampanje prido­
bijo na sedežu Uredništva Ptujčana, 
Mestni trg 1, Ptuj.

Številka: 006-01-2/00-106 
Datum: 23.08.2000

Uredništvo Ptujčana

51.
Na podlagi 37. in 43. člena Zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 
37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 
26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97), 
33. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 6/94- 
odločba US, 45/94-odločba US, 
57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 
9/96-odločba US, 39/96, 44/96- 
odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98-odločba US, 74/98, 12/99- 
sklep US in 16/99- popravek sklepa 
US, 59/99-odločba US in 70/00) in 
20. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99-prečiščeno besedilo) je župan 
Mestne občine Ptuj sprejel

SKLEP

o javni razgrnitvi sprememb 
in dopolnitev zazidalnega 
načrta za območje Pil-Pl 

Industrijska cona I Ptuj

1.

Javno se razgrnejo spremembe in 
dopolnitve zazidalnega načrta za 
območje PII-Pl industrijska cona I 
Ptuj, ki jih je pod št. 327/2000 obde­
lal v juliju 2000 URBIS, d.o.o., urba­
nizem, arhitektura, projektiranje, 
Svetozarevska 6/11, Maribor.

2.

Razgrnitev bo v prostorih Mestne 
občine Ptuj, Mestni trg 1, soba št. 39 
(II. nadstropje).

Javna razgrnitev bo trajala 30 dni od 
28.08.2000 do vključno 27.09.2000.

3.

V času javne razgrnitve bo izvedena 
javna obravnava sprememb in dopol­
nitev zazidalnega načrta. Javna obrav­
nava bo v sredo, 06.09.2000 ob 
16.00 uri na sedežu Mestne občine 
Ptuj, Mestni trg 1, velika sejna soba 
št. 8 (I.nadstropje).

Vestnik
4.

V času javne razgrnitve lahko vsi 
zainteresirani podajo pisne pripombe 
in predloge k spremembam in dopol­
nitvam zazidalnega načrta v Mestni 
občini Ptuj, Mestni trg 1, soba št. 39 
(II. nadstropje).

Številka: 350-05-155/00 
Ptuj, 22.08.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med., I.r.

52.
Na podlagi 7. in 32. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni 
list RS, št. 32/93 in 30/98), 4. člena 
Odloka o gospodarskih javnih 
službah na območju Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 12/95 in 7/97 in Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 1/98), 2. 
člena Odloka o dejavnostih in pogo­
jih za opravljanje gospodarskih javnih 
služb s koncesijo (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 27/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
1/98) ter 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 24. julija 
2000, sprejel

ODLOK

o koncesiji za urejanje javnih 
parkirišč in odvoz nepravilno 
parkiranih vozil na območju 

Mestne občine Ptuj

1. člen

Mestna občina Ptuj (v nadaljnjem 
besedilu: koncedent) s tem odlokom 
kot koncesijskim aktom določa pred­



ŠTEVILKA 6 28. AVGUST 2000 LETO VI STRAN 3VestniK
met, pogoje in druge elemente za 
podelitev koncesije za opravljanje 
gospodarske javne službe urejanja 
javnih parkirišč in odvoza nepravilno 
parkiranih vozil.

2. člen

Urejanje javnih parkirišč in odvoz 
nepravilno parkiranih vozil je orga­
nizirana, načrtovana in nadzorovana 
gospodarska javna služba, ki zajema:
- organizacijo izgradnje parkirnih 
površin,
- vzdrževanje parkirnih površin 
(vzdrževanje, čiščenje, odstranjevan­
je snega, vzdrževanje zelenic, drevja, 
ipd.), ki so na zemljiščih v lasti 
Mestne občine Ptuj,
- postavljanje, zamenjava, dopolnje­
vanje, odstranjevanje in vzdrževanje 
opreme na parkiriščih,
- pobiranje parkirnine na javnih 
površinah,
- izdajanje letnih dovolilnic za parki­
ranje,
- izvajanje varovanja parkirišč, nad­
zora nad parkirišči, zagotavljanje 
spoštovanja predpisov ter reda in 
varnosti na parkiriščih (pravilno parki­
ranje, plačilo parkirnine,...) in izva­
janje sankcij, za katere je po zakonu 
ali odloku pooblaščen organ lokalne 
skupnosti,
- odvoz nepravilno parkiranih vozil, 
zapuščenih vozil in ostankov vozil, če 
so na javnih površinah in odločitev o 
tem sodi v pristojnost organov lokalne 
skupnosti,
- urejanje opreme za regulacijo 
prometa,
- druge dejavnosti, ki po svoji naravi 
sodijo v ta okvir ali pa so določene z 
veljavnimi predpisi.

3. člen

Koncesija se neposredno prenese v 
izvajanje Komunalnemu podjetju Ptuj 
d.d. za obdobje deset let.

4. člen

Koncesija urejanja javnih parkirišč in 
odvoza nepravilno parkiranih vozil se 
izvaja na celotnem območju Mestne 
občine Ptuj v skladu z zakoni, odloki, 
podzakonskimi predpisi in tehničnimi 
pravili.

5. člen

Koncesionar je izključni izvajalec 
urejanja javnih parkirišč in odvoza 
nepravilno parkiranih vozil v Mestni 
občini Ptuj, pri čemer ima:
- pravico izgradnje parkirnih površin,
- pravico vzdrževanja parkirnih 
površin (vzdrževanje, čiščenje, 
odstranjevanje snega, vzdrževanje 
zelenic, drevja, ipd.), ki so na 
zemljiščih v lasti Mestne občine Ptuj,
- pravico postavljanja, zamenjave, 
dopolnjevanja, odstranjevanja in 
vzdrževanja opreme na parkiriščih,
- pravico pobiranja parkirnine na 
javnih površinah,
- pravico izdajanja letnih dovolilnic 
za parkiranje,

pravico izvajanja varovanja 
parkirišč, nadzora nad parkirišči, 
zagotavljanja spoštovanja predpisov 
ter reda in varnosti na parkiriščih 
(pravilno parkiranje, plačilo parkir­
nine,...) in izvajanja sankcij, za katere 
je po zakonu ali odloku pooblaščen 
organ lokalne skupnosti,
- pravico odvoza nepravilno parki­
ranih vozil, zapuščenih vozil in 
ostankov vozil, če so na javnih 
površinah in odločitev o tem sodi v 
pristojnost organov lokalne skupnosti,
- pravico urejanja opreme za regu­
lacijo prometa,
- druge dejavnosti, ki po svoji naravi 
sodijo v ta okvir ali pa so določene z 
veljavnimi predpisi.

6. člen

Koncesionar mora:
- spoštovati strokovne, tehnične, orga­
nizacijske in razvojne naloge 
dejavnosti ter usmeritve mestne 
občine,
- zagotavljati kontinuirano in kvalitet­
no opravljanje koncesijske dejavnosti,
- opravljati storitve v skladu s cenami, 
ki jih potrjuje mestni svet Mestne 
občine Ptuj,

zagotavljati zadostno število 
strokovnih kadrov, za izvajanje 
storitev pa zadosten obseg tehničnih 
sredstev,
- na zahtevo koncendenta ali pristojne 
inšpekcije omogočiti strokovni in 
finančni nadzor ter nadzor nad 
zakonitostjo dela,
- redno predložiti pristojnemu organu 
Mestne občine Ptuj letna poročila o 
reviziji poslovanja, pri čemer morajo

biti podatki prikazani ločeno po 
posameznih vrstah gospodarske javne 
službe;
- upoštevati tehnične, varnostne, 
organizacijske, stroškovne in druge 
standarde ter normative za opravljan­
je koncesije,
- zagotavljati, da bo vsa javna ali 
zasebna lastnina, ki bi bila zaradi 
izvajanja del poškodovana, 
vzpostavljena v prvotno stanje.

7. člen

Koncesionar izvaja gospodarsko 
javno službo z uporabo infrastruk­
turnih objektov in naprav, ki so v lasti 
Mestne občine Ptuj.
Koncesionar je dolžan infrastrukturne 
objekte in naprave upravljati in 
vzdrževati v skladu z načeli dobrega 
gospodarja. Odnos med mestno 
občino in koncesionarjem glede 
upravljanja in vzdrževanja infrastruk­
ture se uredi s posebno pogodbo. 
Koncesionar je za uporabo infrastruk­
turnih objektov in naprav dolžan 
plačati mestni občini odškodnino. 
Višina in način plačila odškodnine se 
uredi s koncesijsko pogodbo.

8. člen

- Medsebojna razmerja med konce- 
dentom in koncesionarjem se skladno 
z določbami zakona in tega odloka 
uredijo s koncesijsko pogodbo, ki 
določa:
- predmet koncesije ter rok za začetek 
izvajanja koncesije,
- višino in način plačila odškodnine 
za uporabo infrastrukturnih objektov 
in naprav,
- pravice in obveznosti koncesionarja 
in koncendenta,
- način in merila za oblikovanje cen 
in tarif ter dobička,
- način izvajanja nadzora s strani kon­
cendenta,

pogodbene sankcije zaradi 
neizvrševanja koncesije ali zaradi 
njenega izvševanja v nasprotju s 
pogodbo,
- medsebojna razmerja v zvezi z 
morebitno škodo, povzročeno z 
opravljanjem ali neopravljanjem 
javne službe,
- pravice in obveznosti koncesionarja 
v primeru spremenjenih in nepred­
vidljivih okoliščin,
- čas trajanja koncesije ter pogoje in



4. STRAN 27. JULIJ 2000 LETO VI ŠTEVILKA 6

način njenega morebitnega 
podaljšanja,
- določbe o spremembah koncesijske 
pogodbe, prenehanju koncesijskega 
razmerja in določbe o reševanju 
sporov.

9. člen

Določila koncesijske pogodbe morajo 
biti usklajena s tem odlokom kot kon­
cesijskim aktom. V primeru neskladja 
med koncesijsko pogodbo in koncesi­
jskim aktom veljajo določbe koncesi­
jskega akta.
Koncesijsko pogodbo sklene v imenu 
koncedenta župan Mestne občine 
Ptuj.

10. člen

Koncesionar koncesije ne more pre­
nesti na druge osebe.
Koncesionar ima pravico, da za izva­
janje posameznih dejavnosti pri 
opravljanju gospodarske javne službe 
sklene pogodbo s podizvajalci, ven­
dar le po predhodnem soglasju 
koncedenta.

11. člen

Za škodo, ki jo zaradi izvajanja ali pri 
izvajanju službe povzročijo konce­
sionar, pri njem zaposleni delavci ali 
podizvajalci koncedentu, uporab­
nikom ali tretjim osebam, je Odgo­
voren koncesionar po pravilih, ki ure­
jajo odgovornost podjetij oziroma 
družb.

12. člen

Če koncesionar v primerih, ki so 
posledica ravnanja pri njem 
zaposlenih delavcev, ne zagotovi 
opravljanja koncesije, lahko njeno 
opravljanje začasno na stroške konce­
sionarja zagotovi koncedent s prevze­
mom javne službe v režijo ali na drug 
način, določen s koncesijsko pogod­
bo.

13. člen

Nadzor nad zakonitostjo dela konce­

sionarja izvršujejo pristojni inšpekci­
jski organi.
Strokovnost izvajanja dejavnosti, ki je 
predmet koncesije, nadzoruje 
občinska uprava.

14. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka 
preneha veljati odlok o načinu izva­
janja koncesije gospodarske javne 
službe urejanja javnih parkirišč in 
odvoza nepravilno parkiranih vozil na 
območju Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/97 
in 1/98).

15. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-3/00 
Datum: 24.07.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., ir.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 02/ 771-651-1, 
772-731 -1, telefaks: 02/ 771-783-1, e-mail:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 02/ 600-41-16, 
e-mail: grafis@siol.net. Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS, Franc SAMOJLENKO - SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE Ptuja, 
Milan ZUPANC - DeSUS, Jože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETONJA - SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD. Naklada: 8.750 izvodov. 
Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


